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Första direktflyget till Madrid från Västsverige.  
 
Knappt ett par veckor efter att Ryanair tillkännagav att man startar en ny flygrutt till 
Barcelona, så kommer man med en ny destination. Det blir Madrid, Spaniens huvudstad, 
som nu får sin första direktförbindelse till Göteborg.   
 
Det expansiva flygbolaget kommer att starta rutten redan 23 november i år med tre 
avgångar i veckan. Ryanair kommer att flyga till Madrids huvudflygplats, Barajas som 
ligger bara 12 km från centrum. 
 
Flygbiljetter till Madrid kommer att finnas tillgänglig från 226 SEK inkl skatt och avgifter. 
 
För Göteborg City Airport är detta femte nya destinationen som beslutats om bara i år. 
På flygplatsen är man givetvis mycket glada:  
 
─ Detta visar vilken potential det finns i lågprisflyget, nu när det inte längre hotas av en 
orättfärdig flygskatt, säger Göran L:son Hall, VD för Göteborg City Airport. Mångmiljon-
staden Madrid är intressant både för turism och affärsutbyte med Västsverige.  
 
Även på Business Region Göteborg ser man positivt på den nya flyglinjen:  
─ För en handelsstad som Göteborg är det helt avgörande med direktflyg till Europas 
huvudstäder, säger Lennart Olausson, VD. Speciellt om vi skall kunna uppfylla den 
tillväxtstrategi som regionen har ställt upp.    
 
Madrid har länge stått på önskelistan för Göteborg & Co, som marknadsför Göteborg  
som turist-, mötes- och evenemangsstad. VD Claes Bjerkne säger:  
 
─ Tillgänglighet med flyg är av yttersta vikt för Göteborg. Madrid är en av de destinationer 
som vi med glädje välkomnar. Lågprisflyg som detta är ett mycket starkt redskap för 
inkommande turism.  
 
Flygresenärerna som kommer från Madrid till Göteborg City Airport, kommer att mötas av 
en modern flygplatsterminal, med dubbelt så stor yta för passagerarna, ny avgångs- och 
ankomsthall, uppfräschad miljö i restaurang och bar m m.          
 
 
För vidare information, kontakta: 
 
Carl-Magnus Hedin, informationschef, Göteborg City Airport, 0708-290 001  
 
Göran L:son Hall, VD, Göteborg City Airport, 031-92 72 31   
 
Wilhelm Hamilton, Nordeuropachef, Ryanair,  0733-384 346 
____________________________________________________________________________  
 
Göteborg City Airport är en av Sveriges snabbast växande flygplatser med över en halv miljon passagerare 2005. 
Flygplatsen som ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad och Luftfartsverket erbjuder reguljärt lågprisflyg till en rad populära 
destinationer i Europa. Det förekommer även charterflyg,  affärsflyg samt en rad samhällsnyttiga verksamheter, t ex 
ambulansflyg, kustbevakning, polisflyg samt utbildning till privat- och trafikflygcertifikat. Göteborg City Airport ligger  
knappt 15 km från centrum. Läs mer på www.goteborgairport.se    

http://www.goteborgairport.se/

